PORTARIA Nº. 814, DE 15 DE AGOSTO DE 2018.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município

de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:

NOMEAR os membros da Comissão de Recebimento de

Materiais da Secretaria de Assistência Social e Cidadania do Município de

Carapicuíba, a saber:

Presidente – Elaine Carmem de Araujo – Mat. 48717

Membro – Emerson Raphael de Araújo – Mat. 49082

Membro – Suelen Alcântara Augusto Sampaio da Silva – Mat. 40454

Membro – Renata Cristine Lima Silva - 47800

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos

Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço

www.carapicuiba.sp.gov.br